

동국대학교



수신 수신자 참조 (경유)

제목 동국대학교 서울캠퍼스 2022학년도 겨울계절학기 학점교류 수학 안내

- 1. 귀 교의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 대학간 학술교류 협정에 의거, 동국대학교 2022학년도 겨울계절학기 학점교류 관련 내용을 붙임과 같이 안내하오니 기한 내에 본교 수학 희망자를 추천해주시기 바랍니다.
 - 가. 추천 기한: 2022. 11. 15.(화) 12:00
- 기한 내 추천공문 발송이 어려울 경우, 위 기한까지 필히 본교 담당자에게 이메일로 추천 명단 우선 발송 요청 (e-mail 주소: dgumin0454@dongguk.edu)
 - 나. 최초 개설 교과목 공고: 2022.11.10.(목) 오후 동국대학교 홈페이지 학사 공지 예정
 - 다. 수업 기간: 2022.12.22.(목) ~ 2023.01.11.(수) 주5일(월,화.수.목.금). 총 15일간
 - 라. 학번 부여: 2022.11.15.(화) 16:00 / 수강희망생에게 개별 SMS 발송 예정

[개인정보 수집 안내]

- 관련 근거: 「교육기본법」제16조 제2항, 「고등교육법시행령」제73조 제2항 「개인정보보호법」제15조제1항
- 개인정보 수집·이용 목적 : 대학간 학술교류협정을 근거로 추천된 타대생의 학적부 생성
- 개인정보 수집 항목 : 소속대학, 학과, 학년, 학번, 성명, 주민등록번호, 연락처, 이메일주소
- 개인정보 보유 및 이용기간 : 교육기본법 제23조의 3(학생정보의 보호원칙) 적용
 - 마. 수강 신청: 2022.11.16.(수) 10:00 ~ 11.18.(금) 23:59
- 붙임: 1. 동국대학교 2022 겨울계절학기 학점교류 수학 안내문 1부.
 - 2. 동국대학교 2022 겨울계절학기 학점교류 신청자명단 양식 1부.
 - 3. 동국대학교 Webex 학습자용 매뉴얼 1부. 끝.

동국대학교총장

수신자 가톨릭대학교총장, 강원대학교총장, 건국대학교<mark>총장, 경상</mark>라립대학교총장, 경찰대학장, 경희대학교총장, 광운대학교총장, 국민대학교총장, 금강대학교총장, 대구대학교총장, 동덕여자대학교 총장, 명지대학교총장, 부산대학교총장, 삼육대학교총장, 상명대학교총장, 서경대학교총장, 서울과학기술대학교총장, 서울대학교총장, 서울여자대학교총장, 서울시립대학교총장, 성공회대학교총장, 세종대학교총장, 숙명여자대학교총장, 숭실대학교총장, 성신여자대학교총장, 아주대학교총장, 우석대학교총장, 원광대학교총장, 위덕대학교총장, 이화여자대학교총장, 전남대학교총장, 전북대학교총장, 제주대학교총장, 조선대학교총장, 중앙대학교총장, 추계예술대학교총장, 충북대학교총장, 평택대학교총장, 포항공과대학교총장, 한국외국어대학교총장, 한성대학교총장, 한양대학교총장, 홍익대학교총장, 강서대학교총장

팀원	송민정	팀장	최호진	처장	전결 2022.11.10. 박광현	
협조자						
시행 교무학	악생지원팀−5825	(2022.	11. 10.)	접수 금강대	∦ 2022-3014	(2022. 11. 14.)
우 04620 서울특별시 중구 필동로 1길 30				/ www.dongguk.edu		
전화번호 02-2260-3619 팩스번호 02-2260-8505 / dgumin0454@dongguk.ed / 부분공개						